
２０２２年７月吉日

お客様各位

料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は東京シティ代行をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、原油価格の高騰によるガソリン価格の値上げの影響の為、来る令和４年８月８日

より料金を改定させていただくこととなりました。

弊社としましても価格の維持に努力してまいりましたが、燃料価格の高騰により弊社単

独での努力では抗し難い状況となり、やむを得ずこの度の料金改定になりました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、ご不明点などがございましたら ＴＥＬ 03-6427-4905へお問い合わせください。

今後はより一層のサービス向上に努めてお客様のご期待にお答えができるよう努力して

まいります。

引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

                         東京都港区新橋 5-27-1
                         株式会社グローバルサービス

                         東京シティ代行

                         代表取締役 池田雅弘


